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* PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACltiN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

29/04/2022
OSV-0232

RV0603-0010

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0232

Servicio Correctivo
RV0603-0010 - 06/04/202Fecha Orden 29/04/2022 3 Dias hSbilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 6 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005206-ANDRES RUYBINDRANATH ESPINOSA ESPINOSA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre JOSE LUIS RAMON GARCIA LUGO 
Cargo CHOFER POLIVALENTE 

Dependencia 06-SECRETARIA DE SALUD

Unldad 03-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa CR-77794 
Modelo 2009

Sene 8AFDT50D796233451
Descripclon FORD . RANGER XL CREW CAB L4. PICK UP.

Cilindros 4 
Litraje 2.3

Llnea CAMIONETA 
Kilometraje 361014 

Disefto Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,948.80

0003 DESENGRASANTE DE MOTOR 1 $120.00 $120.00ECOM BOTE

0017 CARBUKLIN $120.00 $120.00ECOM BOTE 1

0035 GALON DE ANTICONGELANTE 2 $295.00 $590.00AUTOZONE GALON

0118 $130.00LIQUIDO LIMPIADOR DE INYECTORES ECOM 1 $130.00PIEZA

0133 ACEITE SINTETICO 20W50 946 ML 6 $120.00 $720.00FRAM BOTE
$2,998.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA0273 $105.00 $105.00FRAM PIEZA 1

0754 $2,480.00 $2,480.00FULLSET DE EMPAQUES DE MOTOR TF VICTOR JUEGO 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,850.80

0017 N/A 1 $7,000.00 $7,000.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/ 
SERVICIO DE BAJAR MOTOR PARA CAMBIO DE FULLSET DE 
EMPAQUES DE MOTOR (EMPACAR MOTOR), DESTUPIR 
CARTER, DESTUPIR COLADOR, LAVAR TAPA DE 
PUNTERIAS, SUBIR MOTOR, LIMPIAR SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, Y RELLENAR ANTICONGELANTE.

0127 N/A $80.00 $80.00CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO 1SERVICIO

/
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000419
3$Sgt, - P.E/tARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8^850.80

$550.00 $550.000158 LAVADO DE INYECTORES Y’ CUERPO DE ACELERACION SIN MARCA 1SERVICIO

$11,895.00
$1,903.20

$0.00
$13,798.20

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: TRECE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original: |06|03||OSV-0232|5206|137982000|29042022|16|87|0614aaaa  

Cadena Encriptada : 62B75+b3fpuDjTTVSGcgxNfQcZpnZweTBVgSdA13WoN1Zyxtenbdz7pHecdjaVqghVfplAmBIE4=

211110603231300000000E018001403750N115A2612 $1,948.80
21111060323130O000000E018001403750N115A3551 $8,850.80
211110603231300000000E018001403750N115A2961 $2,998.60

$13,798.20TOTAL:

Clasificacidn Econ6mlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

FO 1 - No EtiquetadoFuente de Origen
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFE

Observaclones

Garantia on mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - For definirMetodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RENE SANCHEZ BARRACANJOSE LUIS RAMON GARCIA LUGO NOMBRE:NOMBRE:

JEFE DE TALLERCHOFI 'OLIVALENTEPUESTO: PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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